CAMARA MUNICIPAL DE ARABAQUARA
ATO NÚMERO 03/92.

De 17 de janeiro de 1992

Dispõe sobre a majoração de 11diá
rias" para os Motoristas - Clas
se Especial da câmara Municipal.-

A MESA DA CIDRA MUNICIPAL DE ARARAQU.A.RA,Estado
de são Paulo, usando ee atribuição que é conferida pela
Resolução nQ 167, de 07 de agosto de 1991,

RESOLVE:

Artigo 12 - As " difu.ias II insti tuidas pela Reso
lução n2 167, de 07 de agosto de 1991, aos Motoristas=
Classe Especial da câmara Municipal de Araraquara,fica.m
assim majoradas;

I - "Diária completa"•••••••••• Cr$ 11.000,00
II 11D· ' . . 1 11 - 1ar1a pareia ••·•••••••• Cr$ 1.000,00

III - 11Difu.ia completa com pous~
da•••••••••·•••••••••••••• Cr$ 24.000,00

Artigo 22- As despesas decorrentes da aplicação - - , àeste Ato, onerarao dotaçoes proprias do orçamento vi
gente, do Poder Legislativo. -

Artigo 32- Este Ato entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

câmara Municipal de Araraquara, aos 17 ( dezes
sete) dias do mês de janeiro do ano de 1992 (mil, nove
centos e noventa e dois):

~~AMUS ALVE3
12 Secretário

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da Câmara Municipal de a, na mesma da ta.

Geral